

Panevėžyje jau trečius metus iš eilės vyko socialinę atsakomybę skatinantys apdovanojimai „Social’INGAS 2024“, kuriuos organizuoja VšĮ „Septynios akimirkos“. Šie apdovanojimai skirti pagerbti asmenis ir organizacijas, savo veikla prisidedančius prie socialinės atsakomybės stiprinimo, įgyvendinančius prasmingus projektus, skleidžiančius gerumo ir solidarumo žinią visuomenei.

„Šiandien išskirtinė šventė, skirta pagerbti žmones ir organizacijas, kurios savo darbais prisideda prie mūsų visuomenės stiprinimo. O kartu, tai neeilinė proga sustoti ir pasidžiaugti tais, kurie kiekvieną dieną, o neretai tyliai ir kukliai, dirba tam, kad mūsų mieste būtų daugiau šviesos, vilties ir gerumo. Nevyriausybines organizacijas yra ypatinga jėga – rūpinasi tais, kuriems to labiausiai reikia. Dėkojame už jūsų atsidavimą, už laiką ir begalinį norą keisti pasaulį į gerąją pusę“, – sveikinimo kalbą sakė Panevėžio miesto vicemerė Loreta Masiliūnienė.

Šiomet „Social’INGAS 2024“ apdovanojimams nominuota beveik 30 kandidatų. Apdovanojimų laimėtojai buvo renkami balsuojant visuomenei ir vertinant komisijai. Išskirtos septynios nominacijos.

Metų socialiai atsakinga nevyriausybine organizacija tapo Panevėžio krašto skautai – už gyvenimo būdą, auginantį stiprią, atsakingą, patriotišką ir mylinčią asmenybę. Už meilę savo kraštui, tolerancijos ir lygybės skatinimą jie buvo įvertinti šiuo apdovanojimu.

Metų savanorio titulas atiteko Jovitai Ventienei iš Panevėžio rajono už jos savanorystę iniciatyvoje „Prirašytos rankos“, kuri padeda nuteistosioms Panevėžio pataisos namuose atrasti prasmingesnę gyvenimą ir įveikti kasdienybės sunkumus.

Metų neįgaliųjų balsą atstovaujanti organizacija tapo Panevėžio „Lietaus vaikai“ – už iniciatyvą „Didysis draugas“, kuri padeda autistiškiems vaikams ugdyti socialinius įgūdžius, formuoti draugystes ir lengviau integruotis į visuomenę.

Metų Panevėžio miesto bendruomene tapo „Šaltiniečių bendruomenė“, organizavusi konferenciją „Aš Tave matau, jaučiu, girdžiu“, kurioje tėvams buvo pristatyti vaikų pažinimo ir auklėjimo klausimai, skatinantys pozityvią tėvystę.

Metų sporto nevyriausybine organizacija tapo „Panevėžio bėgimo klubas“ už iniciatyvą „Menas irgi bėga. Panevėžiui – 521 km“, kurios metu buvo simboliškai įveikta 521 km distancija miesto gimtadieniui paminėti. Ši akcija skatino bendruomeniškumą ir aktyvų

gyvenimo būdą, suvienijant miesto bendruomenę bendram tikslui.

Socialinio projekto nominaciją pelnė Panevėžio jaunuolių dienos centras už projektą „Kita mėnulio pusė“, skirtą žmonėms su intelekto ir psichosocialine negalia. Projektas padeda ugdyti socialinius, kūrybinius ir darbo įgūdžius per įvairias praktines veiklas, integruotis į visuomenę.

Metų kūrybine iniciatyva pripažinta VŠĮ Panevėžio plėtros agentūros „Panevėžys NOW“ sukurta šviečiančių sodų instaliacija Skaistakalnio parke, kuri moderniai interpretuoja lietuviškų sodų tradicijas ir sujungia praeitį su dabartimi, atspindinti Lietuvos tautodailės paveldą.

Tradiciniais tampa „Social’INGAS 2024“ apdovanojimai – puiki proga padėkoti tiems, kurie savo darbais ir idėjomis kuria prasmingą bei atsakingą visuomenę.



Get real time update about this post category directly on your device, subscribe now.

[Subscribe](#)